L. 68.

D. cod.

LXIX. Invito beneficium non datur.

L. 69. D. cod

LXX. Ius, quod quis habet, puniendo vel aliter¹⁾ L. 70.
coerceendi, alii non mandatur. D. cod.

LXXI. Quae desiderant causae cognitionem, non²⁾ L. 71.
funt per libellum.

D. cod.

LXXII. Fructus rei est, et posse eam pignori-
dare.

L. 72.

D. cod.

LXXIII. Ubi hereditas, ibi et tutela, praeter mu-
lierem.

L. 73.

D. cod.

Nemo potest tutorem dare heredi, qui non sit in §. 1.
sua potestate.

Qui, postquam prohibitus est, facit, vi facit: §. 2.
qui autem expectans prohiberi facit, clam facit.

Quae in testamento non intelliguntur, pre non §. 3.
scriptis sunt.

t) Cap. 58. Bas. Reitz.; poterat certe restituī e sch. d. ad XXVIII. II. Bas. 3. T. IV. p. 431. vel e schol. y. ad LX. 4. Basil. I. T. VII. p. 123. sch. m. ad LX. 5. Basil. 35. T. VII. p. 175. W. u) Basil. Fabr. ins. τοῦ. W. v) Basil. πατέρος de peculio. Reitz. in nota: „ἡ adderem, subintellecto ἀγωγῆ.“ W. w) Cap. 59. in Syn. cap. 8. Theod. W. x) Cod. Coisl. ὁ μὴ δεκτὸς ἱγούμ. quod aperte falsum esse recte iudicavit Witte. y) Cod. Coisl. ἐνέχεται recte Witte ἐνέχεται. z) Cap. 61. in Syn. 60. W. a) Witte in edit. hui. tit. νεανοῦ. Sed huiusmodi verbum non et extat, legendum, quod et Synops. habet. ἀγαρεοῦν. b) Syn. i) μὴ. Iam Leunci. ad marg. εἰ μὴ emendaverat. W. c) Cap. 62. in Syn. 61. Harm. Promt. lib. V. tit. 8. §. 55. ubi schol. Theod. W. d) Cap. 63. Basil. et Reitz. ita: „Μόναν οὐ ποιεῖ ὁ εἰς δίκαιον ἀδόλως προσαλόμενος;“ quae totidem verbis leguntur in schol. g. ad LX. 10. Basil. 20. T. VII. p. 272. cf. schol. r. ad XXIII. 3. Basil. 3. T. III. p. 390. W. e) Cap. 64. in Syn. 63. Harm. App. tit. 27. §. 48. — Goth. Fabr. Basil. Reitz. W. f) Syn. σπανία, sed iam Leunci. emendavit σπανίως. W. g) συναλλ. legitur in Syn. et Harm. sed deest apud Goth. et Fabr. W. h) Harm. et Syn. καταλογεῖσθαι. Goth. καταλογεῖσθαι. Fabr. et Basil. καταλογεῖσθαι. Witte. i) Haec in Cod. Coisl. non leguntur. Inserta est a Witte glossa nomica, quae hanc legem hīdem fere repraesentat verbis, quibus Synopsis similimam. L. 177. de V. S. k) Cap. 56. in Syn. 64. Harm. Promt. lib. III. tit. 5. §. 86. Theod. W. l) Cap. 67. in Syn. 65. Theod. W. Et in Schol. ad Basil. XI. I. cap. 39. in Cod. Coisl. m) Syn. inserit δίκαιον κατ. W. n) Cap. 68. in Syn. 66. — Goth. Reitz.; et Harm. App. tit. 2. §. 46. Theod. — Fabr. Bas. sch. ap. Reitz. ad Harm. IV. 8. §. 8. W. o) Reitz. συσβέννυται vel ut in texta, legendum censet. Harm. et Theod. Bien. συσβέννυται. W. p) προσώπους deest ap. Harm. et in Syn. W. q) Syn. et Harm. μετίσχονται. Theod. ut in textu. W. r) Cap. 69. Fabr. Basil. Reitz. Poterat quidem restituī ex schol. x. ad XXIII. I. Basil. 18. T. III. p. 277. ubi sic: οὐδέτες ἔχων ἀγαράσται λαμβάνειν δωρεάν. cf. sch. y. ad XLVII. I. Bas. 10. T. VI. p. 202. W. s) Cap. 70. in Syn. 67. Harm. App. tit. 2. §. 54. — Goth.; Theod. — Fabr. Bas. Reitz. W. t) η̄ ἐπέρχως κολάζεται deest in Syn. et Harm. Fabr. Bas. et Reitz. καὶ ἐπέρχους Theod. Biener. καὶ ἐπέρχως W. u) Bas. et Reitz. habent ex XXIII. 3. Bas. 49. T. III. p. 388. W. v) Bas. Fabr. τὸ δύνασθαι ἐνέχουσαν αὐτό. W. w) Cap. 73. prooem. in Syn. 73. — Goth.; ap. Harm. Promt. lib. V. tit. 8. §. 56. ubi sch. et lib. V. tit. 11. §. 18. (quae §. 18. cum Cod. Coisl. mirum in modum concordat) Theod. — Fabr. Bas. (?) Reitzius inter omnes fluctuat. W. x) η̄ deest in Syn. et apud Fabr. Basil. Reitz. W. y) Syn. et Harm. Promt. Lib. V. tit. 8. §. 56. καράς; inde forsitan Reitz. W. z) §. 1. 2. Theod. — Fabr. Basil. Reitz. W. α) Sic emendavit Reitz. — Fabr. Basil. βλαψ. W. b) §. 3. cap. 73. in Syn. 78. — Goth.; Theod. — Fabr. Basil. Reitz. W. c) μὴ deest in Syn. iam Leunci. add. W.